15-02-2024 01:52:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, através dos relatos de moradores e comerciantes do bairro, verificou-se a
necessidade de tornar esta via mão única, pois se trata de uma rua muito movimentada, onde os automóveis circulam
em alta velocidade.

Solicitação de estudo para análise da possibilidade de mudança para mão única a RUA DOUTOR JOÃO
MANOEL TANNUS, bairro Luizote.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA DOUTOR JOÃO MANOEL TANNUS, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-362, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 4556/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total